
JOŠISTAV s.r.o.
~ stavební a malířská
~ společnost

I,CZ, tel.: 775 668 073 Smlouva o ouo
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšfch předpisů

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

Zástupce obce a kontaktní osoba
ve věcech smluvních a technických:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

a

Zhotovitel:

Zápis v obchodním rejstříku:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele
jednat:

Telefon/mobil:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Stavbyvedoucí zhotovitele:

Telefon/mobil:

E-mail:

Obec Otinoves

Otinoves 177, 798 61 Otinoves

00288594

Petr Kolář, starosta obce

582395026

otinoves@iol.cz

Komerční banka

11223701/0100

JOŠISTAVs.r.o.

KSv Brně, oddíl C, vI. 59868

Žižkova 780/36

28302940

CZ28302940

Josef šibl

775668073

sibl@josistav.cz

ČSOB

263339962/0300

Josef Šibl

775668073

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění této smlouvy.

sibl@josistav.cz

Strana 1



Článek 2
Předmět smlouvy, popis díla

1. Předmětem této smlouvy je provedení veřejné zakázky "Oprava a modernizace obecních budov 2018"
(dále jen "dílo").

2. Dílo bude realizováno v souladu se zadávacfdokumentacf pro výběr zhotovitele. Zhotovitel provede práce
a dodávky specifikované v projektové dokumentaci, která tvoří přílohu č. 3 smlouvy a dále oceněné
v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu Č. 2 smlouvy. Položkový rozpočet je zhotovitelem oceněný
soupis stavebních pracf dodávek a služeb předložený v nabídce ve výběrovém řízení, v němž jsou
zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich
celkové ceny pro objednatelem vymezené množství. Dále bude dílo provedeno zhotovitelem v souladu se
stavebním povolením, právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy a v souladu se
zákonem Č. 183/2006 Sb.,stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.

Zpracovatel projektové dokumentace pro část domovní čistírny odpadních vod:
Ing.JanRéShrich,Autorizovaný inženýr v oboru vodohospodářské stavby, ČKAIT1200281

3. Součástí předmětu díla je i vyřízení kolaudačního souhlasu, popř. poskytnutí součinnosti v této věci
objednateli.

4. Veškeré materiály a postupy použité při plnění díla musí splňovat požadavky obecně závazných právních
předpisů a českýchtechnických norem.

5. Zhotovitel potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, žejsou mu známy veškeré podmlnky
nezbytné k realizaci díla, a to jak dle obecně závazných právních předpisů, tak podmínek objednatele
jakožto zadavatele ve veřejné zakázce,v rámci které se tato smlouva o dílo uzavírá.

6. Zhotovitel potvrzuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení
díla nezbytné.

7. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně od projektové
dokumentace, této smlouvy a právních předpisů. V opačném případě nemá nárok na zaplacení ceny díla a
odpovídá zavzniklou škodu.

8. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bezvad a nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu
podle smlouvy a podmlnek dohodnutých ve smlouvě.

9. Součástí zhotovení stavby je i vyhotoveni dokumentace skutečného provedení stavby. Dokumentace
skutečného provedení stavby bude předána objednateli ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě
a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
Dokumentace skutečného provedeni bude provedena podle následujícfch zásad:

Do projektové dokumentace pro prováděni stavby budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k
nimž došlo v průběhu zhotovení dlla.
Ty části projektové dokumentace pro provádění stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám,
budou označeny nápisem "beze změn",
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele
U výkresů obsahujícfch změnu proti projektu pro provádění stavby bude přiložen i doklad, ze
kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele a její souhlasné
stanovisko.

Strana 2



10. Osoba stavbyvedoudho, uvedená v této smlouvě, může být měněna pouze po písemném souhlasu
objednatele.

11. Technický dozor investora zajistí objednatel. Technický dozor u téže stavby nesmí provádět dodavatel ani
osoba s ním propojená. Zhotovitel poskytne nezbytnou součinnost pro výkon kontroly technického
dozoru.

12. Zhotovitel poskytne také nezbytnou součinnost pro výkon kontroly autorského dozoru.

13. Rozsahsmlouvy je vymezen mimo položkový rozpočet a projektovou dokumentaci i těmito povinnými
činnostmi zhotovitele:
• zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a

zpětné předání jejich správcům, v případě že byla objednatelem předaná dokumentace o
inženýrských sítích vedoudch staveništěm;

• zajištění provizorních Vjezdů k nemovitostem dotčených výstavbou;
• zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla;
• veškeré práce a dodávky souvisejíd s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku zajištěním

případného dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemisťování a odstranění;
• zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k datu předání a převzetí díla (i dle

zákona Č. 22/1997 Sb.- prohlášení o shodě);
• zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSNa případných jiných právních

nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno
dosaženípředepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla;

• zřízenía odstranění zařízenístaveniště včetně napojení na inženýrské sítě;
• odvoz a uložení přebytečného výkopku na skládku (obdobně se týká vybouraných hmot a stavební

suti) včetně poplatku za uskladnění;
• uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu;
• v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům

sítí apod.;
• respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby;
• vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti;
• předložení dokladů o jejich nezávadném zneškodňování;

Článek 3
Doba a místo plnění

1. Termínrealizace dna
Zahájení:
Ukončení:

15.8.2018
31.10.2018

2. Místem plnění je: k.ú. obce Otinoves

3. Zhotovitel začnes prováděním díla nejpozději do 30 dnů od termínu zahájení realizace díla.

4. Běžné klimatické podmínky či povětrnosti vlivy v průběhu provádění díla nemají vliv na prodloužení
termínu plnění zhotovitele.

5. Jestliže má objednatel pochybnost o možnosti zhotovitele dodržet termíny a lhůty sjednané ve smlouvě,
je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu po obdržení pokynu objednatele a na své náklady zvýšit
stav pracovníků, mechanizace,apod., pokud neprokáže, že pochybnosti objednatele jsou nepodložené.

Strana 3



6. Objednatel se zavazuje zhotovitelem řádně provedené dflo převzít i před termínem pro ukončení realizace
díla, na základě písemné výzvy a zápisu zhotovitele ve stavebním deníku, učiněným nejméně 5 dnů před
převzetím díla.

Článek 4
Cena za Dílo

1. Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH 1 286 793,68 Kč

(slovy: jedenmiliondvěstěosmdesátšesttisícsedmsetdevadesáttrři korun českých)

Výše DPH ( 21 %) 270 226,67 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 1557020,35 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého
podnikatelského rizika a zavazuje se neuplatnit žádná práva související s navýšeným smluvní ceny, a to z
důvodů na kterékoliv straně nebo i z důvodů objektivních.

2. Podkladem pro stanovení ceny je zhotovitelem oceněný položkový rozpočet - při/oha č. 2 smlouvy. Ceny
uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu musí obsahovat všechny náklady související se zhotovením
díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady
souvisejícími s plněním zadávacích podmínek.

3. Zhotovitel je zodpovědný za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými
daňovými předpisy.

4. Změna ceny díla je přípustná jestliže
• objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla
• objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu dna
• při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je

nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu dna
• při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající

geologické údaje apod.)

Změna ceny díla bude provedena na základě vzájemné dohody obou smluvních stran způsobem a formou
v souladu s příslušným ustanovením této smlouvy dle článku 11, odst. 3.

5. Přípustné jsou jen vícepráce (dodatečné práce, dodávky a/nebo služby), které mohou být uplatněny
pouze v případech, kdy se jedná o objektivní, věcně správné a nepředvídatelné náklady, nutné pro
realizaci díla a tedy k naplnění cílů a parametrů projektu. Zhotovitel je povinen před tím uplatnit postup
dle § 2594 nebo § 2627 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, tj. že pokud při realizaci díla bez zbytečného
odkladu neupozorní objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů k provedení díla, nebo zjistl-li
zhotovitel při provádění díla skryté překážky a nesplní vůči objednateli svou zákonnou oznamovací
povinnost, pak objednatel není povinen uhradit zhotoviteli provedené více práce z titulu bezdůvodného
obohacení.
Dojde-Ii při realizaci díla k výskytu výše uvedených víceprací nutných k dokončení stavby, zpracuje
zhotovitel přesný výkaz těchto prací a ocenění prací v cenách položkového rozpočtu a ostatní dle obecně
známých sborníků doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha, a. s., RTS,a. s., aj.) vztahující se
k období realizace. Objednatel uhradí jen ty více práce, které předem odsouhlasí a které budou objektivní,

Strana 4



věcně správné a nepředvídatelné náklady nutné pro realizaci díla a tedy k naplnění cílů a parametrů
projektu.

Článek S
Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu.

2. Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňových dokladů (faktur) vystavených měsíčně
zhotovitelem dle skutečně provedených stavebních prací na základě objednatelem schváleného soupisu
stavebních prací s využitím cenových údajů položkového rozpočtu zhotovitele pro ocenění dokončených
částí díla. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

3. Daňový doklad (faktura) bude vystaven zhotovitelem do 5 kalendářních dnů po vzájemném odsouhlasení
soupisu prací na základěstavebního deníku.

4. Dobasplatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení objednateli.

5. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat povinné náležitosti dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. Bude-Ii daňový doklad (faktura) obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti, je objednatel
oprávněn do data splatnosti daňový doklad (fakturu) vrátit zhotoviteli. Po opravě daňového dokladu
(faktury) předloží zhotovitel objednateli nový daňový doklad (fakturu) se splatností uvedenou v odst. 4.
tohoto článku. Rovněž tak zjistí-Ii objednatel před úhradou daňového dokladu (faktury) u provedených
prací vady, je oprávněn zhotoviteli daňový doklad (fakturu) vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném
zániku odpovědnosti zhotovitele za vadu předloží zhotovitel objednateli nový daňový doklad (fakturu) se
splatností uvedenou v odst. 4. tohoto článku.

7. Přílohou každého daňového dokladu (faktury) bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasených
vždy technickým dozorem a objednatelem. Beztohoto soupisu je daňový doklad (faktura) neúplný.

8. Každý originální daňový doklad (faktura) musí obsahovat název projektu: "Oprava a modernizace
obecních budov 2018".

Článek 6
Předání místa plnění, kontrola, předání a převzetí dokončeného díla

1. Zahájení provádění díla bude předcházet předání místa plnění, toto bude stvrzeno předávacím
protokolem podepsaným oběma smluvními stranami. Objednatel se zavazuje předat staveniště
zhotoviteli nejpozději do 15.8. 2018.

2. Předání a převzetí dokončeného díla potvrdí objednatel a zhotovitel závěrečným protokolem o předání a
převzetí díla.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen objednateli
kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost.

4. Ohledně částí díla, které mají být dalším postupem prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je
zhotovitel povinen vyzvat objednatele ke kontrole formou zápisu do deníku a současně e-mailem osobě
vykonávající technický dozor investora a objednateli, nejméně však 4 dny předem. Při kontrole

Strana S



zakrývaných prací je objednatel oprávněn žádat předložení nezbytných atestů a protokolů o provedených
zkouškách. Porušení těchto povinnosti zhotovitele zakládá nárok objednatele požadovat odkrytí dotčené
části dna na náklady zhotovitele.

S. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník a to ode dne převzetí
místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků. Do stavebního deníku
zapisuje zhotovitel záznamyo pracích a službách, které provádí pro objednatele. Zhotovitel je povinen do
stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění dna. Zejména je povinen zapisovat
údaje o místě a časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných)
prováděných prací. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat,
k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména co se
týče lhůt pro plnění dna nebo upozorňovat na vady. Nesouhlasí-Ii zhotovitel se zápisem, který učinil
objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovnfch
dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Zhotovitel předloží stavební
deník objednateli ke kontrole na adrese jeho sídla nejméně 1 x za 7 dní.

6. Zhotovitel odpovídá za to, že veškerá dodaná zařízení a materiály, které jsou předmětem plnění dle
smlouvy, případně budou s objednatelem dále dohodnuty, budou nové a dosud nepoužité. Zhotovitel
použije pro dílo jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané
existence dna byla při běžné údržbě zaručena platnými předpisy, technickými normami a zákony ČR,
požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví,
životního prostředí, plynulost při běžném provozu a bezpečnost při užívání.

7. Práce, které vykazují již v průběhu jejich provádění nedostatky anebo závady, je zhotovitel povinen na
vyzvání objednatele bez zbytečného odkladu napravit. Tímto není dotčeno právo objednatele na
případnou náhradu škody vzniklou v důsledku vadně prováděných prací. Objednatel je oprávněn
požadovat výměnu vadného, nesprávného, nefunkčního, poškozeného či jinak závadného prvku za nový a
bezvadný kdykoliv v průběhu realizace díla, kdy zjistí, že zhotovitel takový závadný prvek v objektu umístil
nebo hodlá umístit. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu požadavek objednatele splnit.

8. V hranicích staveniště zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci (BOZP)a požární
ochranu (PO) svých pracovníků a pracovníků svých poddodavatelů a rovněž za dodržování příslušných
právních předpisů.

9. Smluvní strany se dohodly na pořádání kontrolnfch dnů. Kontrolní dny budou organizovány minimálně
1 x za 14 dní, se zaměřením na kontrolu kvality a věcného i časového postupu provádění prací. Objednatel
je však oprávněn dle potřeby nařídit konání kontrolnfch dnů i častěji, bude-li to s ohledem na povahu
realizace díla považovat za potřebné. Náklady účasti na kontrolnfch dnech nese každý účastník
samostatně.

10. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou
objednatelem a s požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště
podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně
činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a to v přiměřeném rozsahu.
Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště je 5 dnů od data předání a převzetí díla dle
odst. 2 tohoto článku.

Článek 7
Sankce za porušení smlouvy

Strana 6



1. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní
pokuty ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě zaviněného prodlení objednatele se zaplacením řádně předaného a převzatého dokončeného
díla, kde nebyly shledány žádné nedostatky, je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty
ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla delším než 10 dnů od termínu ukončení díla, článek 3,
odst. 1 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 500.000,- Kč.
Úhradou smluvní pokuty sjednané v tomto bodu není dotčeno právo objednatele na úhradu smluvní
pokuty dle odst. 1 tohoto článku. Úhradou smluvní pokuty dále není dotčeno právo objednatele na
náhradu škody. Smluvní pokuta je stanovena s ohledem na poskytnutí dotačních prostředků.

4. V případě prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla po termínu dle článku 3, odst. 3., je objednatel
oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý
započatý den prodlení.

5. V případě prodlení zhotovitele s ukončením dílčího plnění odsouhlaseného objednatelem a zhotovitelem,
uvedeného ve stavebním deníku, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši
0,1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

6. V případě změny poddodavatele bez písemného souhlasu objednatele či provádění prací
neodsouhlaseným poddodavatelem je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši
50.000,- Kč za každý takový případ.

7. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady či nedodělku z přejímadho řízení díla se sjednává
smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

8. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště dle článku 6, odst. 10., je objednatel oprávněn
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den
prodlení.

9. V případě prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování reklamované vady díla v záruční době, nebo
v případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady díla v záruční době se sjednává smluvní
pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a každý případ.

10. Nenastoupí-Ii zhotovitel k odstranění reklamované vady do 10 pracovních dnů od jejího nahlášení a
havárie do 24 hodin od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo havárie
třetí osobu na náklady zhotovitele. V tomto případě je zhotovíte I povínen uhradit objednateli také
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý takový případ. Zhotovíte I je povinen tyto náklady a smluvní
pokuty uhradit do 30 dnů od jejich vyúčtování obdrženého od objednatele.

11. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škody.

12. Na vůli smluvních stran je uplatnění smluvních pokut a jejich vymáhání.

Článek 8
Záruka za dílo

1. Zhotovltel poskytuje objednateli na předmět díla bezplatnou záruku. Záruční doba začíná běžet od data
předání a převzetí díla dle článku 6, odst. 2 této smlouvy a činí 60 měsíců.

Strana 7



j. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady v případě, že prokáže vznik vady vadou projektu či nevhodnými pokyny
objednatele, na kterých objednatel trval i přes písemné upozornění zhotovitele.

4. Zjistí-Ii objednatel během záruční doby, že dllo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy,
vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do
5 pracevních dnů od jejího obdržení a do dalších 5 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění
vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli dodržet shora uvedenou lhůtu,
dohodnou se strany písemně na lhůtě delší. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se
na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.

5. Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti za
škodu. Pojistná částka bude minimálně ve výši ceny díla včetně DPH dle článku 4, odst. 1. Zhotovitel je
povinen tuto pojistnou smlouvu objednateli na vyžádání předložit.

Článek 9
Poddodavatelé

1. Zhotovitel je oprávněn jednotlivé části díla provést pomocí poddodavatelů. Seznam významných
poddodavatelů, jímž za plnění poddodávky uhradí více než 20 % z celkové ceny této zakázky, které
zhotovitel uvedl ve své nabídce, tvoří přílohu č. 4 smlouvy.

2. Za výsledek činnosti poddodavatelů odpovídá zhotovitel stejně, jako by je provedl sám. Jakákoli smluvní
úprava mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli nemá žádný vliv na práva a povinnosti zhotovitele podle
této smlouvy.

3. Zhotovitel může měnit poddodavatele jen ve výjimečných případech, a to vždy pouze se souhlasem
objednatele. Pokud se jedná o změnu poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval ve
výběrovém řízení splnění kvalifikace, musí nový poddodavatel splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v
jakém byla prokázána ve výběrovém řízení. Objednatel nesmí bez závažného důvodu změnu
poddodavatele odepřít.

Článek 10
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v
případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou
formou a doručeno druhé smluvní straně. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem
doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele se
zahájením provádění díla delší než 30 dnů po lhůtě dle článku 3, odst. 3.

3. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s
předáním řádně provedeného a dokončeného díla delší než 20 dnů.

4. Ustanovení této smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami po ukončení účinnosti
této smlouvy (tj. zejména náhrada škody, nároky na zaplacení smluvních pokut a běžící záruky), zůstanou
platná i po ukončení účinnosti této smlouvy.

Strana 8



5. Objednatele si vyhrazuje právo odstoupit od uzavřené smlouvy o dno bez sankcí, a to nejpozději do
termínu zahájení realizace,v případě, že na akci nebude poskytnuta dotace.

Článek 11
Ujednání společná a závěrečná

1. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí zákonem č, 89/2012 Sb., občanský zákoník., v platném znění a
souvisejícími předpisy platnými v době uzavření smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze ve formě písemných dodatků ke smlouvě.

4. Tato smlouva se uzavíráve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená smlouva, včetně jejích změn a dodatků, byla uveřejněna
na profilu zadavatele v souladu s § 219 odst. 1) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvy přečetly, jejímu obsahu porozuměly, tato je výrazem jejich vůle
projevené svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za
smluvní strany svévlastnoruční podpisy.

Článek 12
Seznam příloh

1. Nížeuvedené přflohy jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo:

Příloha Č. 1 - Krycí list nabídky )
Příloha Č. 2 - Položkový rozpočet
Příloha Č. 3 - Projektová dokumentace v elektronické podobě na CO/OVO
Příloha Č. 4 - Seznampoddodavatelů

Objednatel: Zhotovitel: 9- c, . ~~ÁIJ

V Otinovsi dne ... V ~no icích na Hané dne

J "IS
'- -t.~u
1~'28 . O.

t D/~' 3 02 940
ilkOlla 180 t : CZ2830294

•.••••...•••. V.35,·66!t2'3··.':J·~:l15 668 o
IvanOVice 073

Josef Šibl na Hané

o b e c
Otinoves
. 00288594

starosta obce Jednatel JOŠISTAVs.r.o.

Strana 9





I
li'lZakázka:

Objednatel:

Položkový rozpočet

ČOV Otinoves č.p. 17

Celkem

Obec Otinoves rc: 00288594

Dle:

Rozpis ceny

177

79861 Otinoves

Zhotovitel: JOŠISTAV s.r.o.

Žižkova 780/36

i 683 23 Ivanovice na haně

le: 28302940 !

Dle: CZ28302940

HSV 0,00

PSY 231 160,00

MON 0,00

Vedlejši náklady 0,00

Ostatni náklady

Celkem

Rekapitulace dani

0,00

231 160,00

15 % 0,00 CZK

15 % 0,00 CZK

21 % 231160,00 CZK

21 % 48 543,60 CZK

0,00 CZK

279 703,60 CZK

Základ pro sníženou DPH

Snižená DPH

Základ pro základni DPH

Základni DPH

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

Ivanovicich na Haně dne

/

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.

!'Za objednatele

v

JOŠISTAV s.r.o.
,/ I , 83 2940

__ / LA" Z28302'!T40
Žižkova 780/36, 68-;-/~I.: ,75668073

jpj Ivanovlce na Hané

;b b e c
)Dti noves

líl~ 00288594
Za zhotovitele

Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Čislo Název Typ dilu Celkem

721 Vnitrni kanalizace PSV 231 160,00

Cena celkem 231160,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočetEJ C_O_V_O_t_in_o_ve_s_č_,_P,_1_7 _

P,Č, CIslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
011: 721 Vnitřnl kanalizace 231 160,00

1 01 cov AS-Vario 8k ks 1,00000 45600,00 45600,00
2 02 Nosič Biomasy ks 1,00000 2800,00 2800,00
303 Skriň pro dmychadlo ks 1,00000 2100,00 2100,00
404 Zamykatelný poklop ks 1,00000 860,00 860,00
505 Nádstavec komlnku tov -dle PO potrubí, uloženo 1m ks 1,00000 3200,00 3200,00

pod ÚT
606 Spuštěni tav technikem ASla ks 1,00000 2000,00 2000,00
707 Výkopové práce kpl 1,00000 15600,00 15600,00
8 08 Betonová deska 12 cm pro uloženi tav ks 1,00000 8500,00 8500,00
909 Montáž, uloženi, napojeni tav ks 1,00000 7000,00 7000,00

10 10 Doprava tav na stavbu ks 1,00000 3000,00 3000,00
11 11 Kanalizace ON 150 m 24,00000 2000,00 48000,00
12 12 Výustnl objekt - betonáž patek, vyústěnl do potoka, kpl 1,00000 90 000,00 90000,00

vystavěni meze z kamene dle PO
13 13 Elektoinstalace pro dmychadlo kpl 1,00000 2500,00 2500,00

26 231160,001

33



/
Položkový rozpočet

Izolace ZS Otinoves

Obec Otinoves IČ: 00288594

DIČ:

Celkem

~{ Zakázka:

J IObjednatel:

177
79861 Otinoves

Zhotovitel: JOAISTAV s.r.o.

Žižkova 780/36
683 23 Ivanovice na haně

IČ: 28302940

DIČ: CZ28302940

Rozpis ceny

270190.59HSV

PSV 16467.00

MON 0.00

Vedlejšf náklady 0.00

Ostatnf náklady 0.00

Celkem

Rekapitulace danf

286657,59

15 % 0,00 CZK

15 % 0,00 CZK

21 % 286 657,59 CZK

21 % 60 198,09 CZK

0,00 CZK

346 855,68 CZK

Základ pro snfženou DPH

Snfžená DPH

Základ pro základní DPH

Základnf DPH

Zaokrouhlenf

Cena celkem s DPH

v dneIvanovicích na Hané
o

/

o lv1e C
Otj.,poves

IČ: '6)J288594

JOŠISTAV
5·r.O.

I( (2 83 ° 40\.
tiikov,] 7RO/36 t '. 775 660294Ď -,

. 683), anoViCr> 8 073
. na HaDé

Za objédnateleZa zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +. © RTS. a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Čislo Název Typ dnu Celkem

1 Zemni práce HSV 73602,50

2 Základy,zvláštní zakládání HSV 10728,50

5 Komuníkace HSV 50735,83

62 Upravy povrchů vnější HSV 88155,22

97 Proráženi otvorů HSV 12966,59

99 Staveništni přesun hmot HSV 12480,00

711 Izolace proti vodě PSY 16467,00

096 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 21 521,95

Cena celkem 286657,59

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočetEJ ~
P.Č. C!slo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Ofl: 1 Zemn! práce 73602,50

1 139600012RAA Ručni výkop v hornině 3, hloubka do 1 m, odvoz kolečkem m3 49,90000 1 150,00 57385,00
do20m

2 174100010RAO Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 14,97000 150,00 2245,50

3 460120061 ROO Odvoz zeminy m3 34,93000 250,00 8732,50

4 162702199ROO Poplatek za skládku zeminy m3 34,93000 150,00 5239,50

Ofl: 2 Základy,zvláštnl zakládáni 10728,50
5 216904112ROO Očištěni zdiva m2 49,90000 50,00 2495,00

6 289970111 ROO Vrstva geotextilie m2 54,89000 100,00 5489,00

728323117R Fólie nopová m2 54,89000 50,00 2744.50

Ofl: 5 Komunikace 5073583
8 583418004R Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jihomoravský kraj t 48,90200 400,00 19560,80

9 596100030RAD Chodnik z dlažby betonové, podklad štěrkopisek, dlažba m2 26,19750 790,00 20696,03
HBB 50 x 50 x 5 cm

10 639561121ROO Obrubnik zahradni výšky 250 mm, šedý m 52,39500 200,00 10479,00

Ofl: 62 Upravy povrchů vněišl 88155,22
11 622421121 ROO Omítka vnějši stěn, MVC, hrubá - po otlučeni, stávajicl m2 278,01800 290,00 80625,22

fasády

12 216904112ROO Očištěni zdiva tlakovou vodou m2 301,20000 25,00 7530,00

Ofl: 97 Proráženi otvorů 12966,59
13 978300010RAO Otlučeni vnějšlch omitek stěn v rozsahu 100 % m2 73,65800 110,00 8102,38

14 978036161ROO Otlučeni vnějšich omitek v rozsahu 50 % m2 81,07010 60,00 4864,21

Ofl: 99 Staveništn! přesun hmot 12480,00
15 999281111 ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu t 19.50000 640,00 12480,00

Ofl: 711 Izolace proti vodě 1646700
16 711150014RAD Izolace proti vodě svislá pritavená vč. penetrace, Nová m2 54,89000 300,00 16467,00

svislá izolace sklepa

Ofl: 096 Přesuny suti a wbouraných hmot 21521,95
17 979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 15,71000 220,00 3456,20

18 979011121 ROO Přřplatek za každé dalšl podlažl t 7,85000 120,00 942,00

19 979083513Roo Vodorovné přerntstění suti do 1 km t 15,71000 125,00 1963,75

20 979083519ROO Přřpíatek za dalšlch 1000 m t 157,09000 15,00 2356,35

21 979087311 ROO Vodorovné přemístěnl suti nošením do 10m t 15,71000 125,00 1963.75

22 979087391ROO prlplatek za nošeni suti každých dalšlch 10m t 15,71000 80,00 1256,80

23 979088212ROO Nakládáni suti na dopravni prostředky t 15,71000 60,00 942,60

24 979999999ROO Poplatek za skládku s 10% příměsl t 15,71000 550,00 8640,50

26 286657,591

33



J
f Položkový rozpočet

Zakázka: Nájezd a chodník zdravotní středisko Otinoves

Objednatel: Obec Otinoves IČ: 00288594
/

DIČ:177

79861 Otinoves

Zhotovitel: JOAISTAV s.r.o. I
IČ: 28302940

Žižkova 780/36 DIČ: CZ28302940
I 683 23 Ivanovice na haně

Rozpis ceny Celkem

HSV 32098,39

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejšl náklady 0,00

Ostatnl náklady 0,00

Celkem 32098,39

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snlžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnl DPH 21 % 32 098,39 CZK

Základnl DPH 21 % 6740,66 CZK

Zaokrouh len I 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 38 839,05 CZK

v Ivanovicích na Haně dne J c: G· ~C) A,o

CD JOŠISTAV s.r.o. /
·28302940

~~le C
,/ Dit: Oti vesLCI.: 775 668 073

Žižkova 7R0/36. 83 23 Ivanovice na Haně rc 288594
Za zhotovitele Za 6bjednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

črslo Název Typ dilu Celkem

2 Nájezd HSV 14068,39

5 Komunikace HSV 18030,00

Cena celkem 32098,39

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



/
Položko ' rozpočet

S: Nájezd a chodník zdravotní středisko Otinoves

P.Č. Crslo položky Název pOložky MJ množství cena / MJ Celkem
Dli: 2 Náiezd 14068,39

1 273310030RAO Setonu C 20/25 - betonový nájezd m3 0,77920 7000,00 5454,40

2771570014RAI Montáž dlažby z dlaždic keramických 30 x 30 cm, do m2 2,22630 500,00 1113,15
tmele, dlažba ve specifikaci

3771411011ROO Obklad sokllků z dlaždic výšky 10 cm m 3,62000 100,00 362,00

427253113R Dlažba protiskluzová - odhad ceny, upřesněno dle výběru m2 2,84710 400,00 1 138,84
investora

5 073860311 ROO Kovová čistfcl venkovnl vstupnl rohož s rámem, odhad ks 1,00000 4000,00 4000,00
ceny upřesněn! dle výběru investora

6 073860312ROO Montáž rohože - uloženi, pod betonováni, dořez , dlažby kpl 1,00000 2000,00 2000,00

Dli: 5 Komunikace 18030,00
7 1396ooo12RAA Ručnl výkop v hornině 3, hloubka do 1 m, odvoz kolečkem m3 2,17500 1200,00 2610,00

do20m

8 5911 00020RAA Chodnlk z dlažby zámkové, podklad štěrkopřsek, dlažba m2 8,70000 1 150,00 10005,00
přlrodní lIoušťka 6 cm

9 639561121 ROO Obrubnlk zahradnl výšky 250 mm, šedý m 19,00000 285,00 5415,00

26 32098,391

33



/
I Položkový rozpočet

Zakázka: Zdravotní středisko Otinoves

Objednatel: Obec Otinoves IČ: 00288594

177 DIČ:
79861 Otinoves

Zhotovitel: JO~ISTAV s.r.o. IČ: 28302940

Žižkova 780/36 DIČ: CZ28302940
I 683 23 Ivanovice na haně

Rozpis ceny Celkem

HSV 466857,43

PSV 270020,27

MON 0,00

Vedlejšl náklady 0,00

Ostatnl náklady 0,00

Celkem 736877,70

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snlžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnl DPH 21 % 736 877,70 CZK

Základnl DPH 21 % 154 744,32 CZK

Zaokrouh len I 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 891 622,02 CZK

v Ivanovicích na Hané dne ~ C. C. J ta kA

~

/
JOSrSTAV s.r.o.

i ~~c/" I~: 283 02 940 Otin ves01 , 40
'. tel.: 775668 \ __ 8594Ž,zkova780/36. 83 23 Ivanovice na HanlÍ

Za zhotovitele Za ohJednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



J Rekapitulace dílů

Čfslo Název Typ dnu Celkem

1 Zemni práce HSV 47437,50

2 Základy,zvláštní zakládáni HSV 7417,50

4 Vodorovné konstrukce HSV 42457,16

5 Komunikace HSV 24645,50

61 Upravy povrchu vnitřní HSV 32061,84

64 Výplně otvoru HSV 274873,00

97 Proráženi otvoru HSV 20374,43

99 Staveništní přesun hmot HSV 17 590,50

711 Izolace proti vodě PSV 16927,20

713 Izolace tepelné PSV 26594,02

725 Zařizovací předměty PSV 4900,00

730 ústřecnt vytápěni PSV 100000,00

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 11 379,30

776 Podlahy povlakové PSV 64 783,98

781 Obklady keramické PSV 26646,62

783 Nátěry PSV 9070,00

784 Malby PSV 9719,15

Cena celkem 736 877,70

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



/
očet

S: Zdravotnl středisko Otinoves

P.Č. Člslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
011: 1 Zemnl práce 4743750

1 139600012RAA VýkOp v homině 3 výkopy pro novou , izolaci základů m3 34,50000 850,00 29325,00

2 1704100010RAO Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 2<4,15000 150,00 3622,50
3 <460120061RT1 Odvoz zeminy, odvoz zeminy včetně naloženi m3 10,35000 250,00 2587,50

• 162702199ROO Poplatek za skládku zeminy m3 10,35000 1150,00 11902,50

011: 2 Základv,zvláštnl zakládáni 7417 50
5216904112ROO Očištěni zdiva m2 34,50000 50,00 1725,00

6 289970111 ROO Vrstva geotextllie m2 37,95000 100,00 3795,00

728323117R Fólie nopová m2 37,95000 50,00 1897,50

011: 4 Vodorovné konstrukce 4245716
8 <416021121Roo Podhledy SOK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 64,31600 530,00 34 087,48

9 416021123Roo Podhledy SOK, kovová.kce CD. 1x deska RBl 12,5 mm m2 8,74450 550,00 4809,48

10 416681456 Podrovnání podkladu pod dlažbu - schodiště, a podlahy m2 8,90050 400,00 3560,20
wc + koupelna

011: 5 Komunikace 2464550
11 596100030RAO Chodnik z dlažby betonové, podklad štěrkopísek, dlažba m2 12,50000 1050,00 13125,00

HBB 50 x 50 x 5 cm
12 639561121ROO Obrubník zahradnl výšky 250 mm. šedý m 25,00000 200,00 5000.00

13 583418004R Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jihomoravský kraj t 1<4,49000 450,00 6520,50

011: 61 ueravv povrchů vnltřnl 32061 84
14 612<451105ROO Omítka vnitřní zdiva hrubá a štuková m2 83.90000 290,00 24331,00

15 611422110ROO Omítka vnitřní stěn hrubá m2 29,73400 260,00 7730,64

011: 64 Výplně otvorů 27487300
16 762900030RAA Demontáž stávajících plastových oken vt: likvidace kpl 1,00000 3500,00 3500,00

17 766670022RAO 0+ M okno plastové bilé. izolační dvojsklo, 2330 x 1620 kus 3.00000 11 000,00 33000,00
vČ. žaluzie a sítě

18 76667001 ORAl 0+ M okno plastové bílé, izolační dvojsklo, 1170 x 1640 kus 1,00000 6000.00 6000,00
vČ. žaluzie a sítě

19 766670020RAO O + M okno plastové bílé, izolačnl dvojsklo, 870 x 1340 vč. kus 1,00000 5000,00 5000.00
žaluzie a sítě

20 641940090RAA O + M parapet vnitřní bilý plastový m 9,40000 400,00 3760,00

21 766751221ROO Zapravení ostěnl po montáži oken bm 24,71000 300,00 7413.00

22 766620056RAO Montáž střešních oken včetně dořezů a úpravy, krytiny kus 10,00000 3000,00 30000,00

23 6114020686R Okno střešní VELUX GLU MK08 78 x 140 cm kus 4,00000 8500,00 34 000,00

24 6114020681R Okno strašní VELUX GLU MK06 78 x 118 cm kus 2,00000 8000,00 16000,00

25 6114020684R Okno střešnl VELUX GLU CK02 55 x 78 cm kus 4,00000 6000,00 24000,00

26 553530040R Lemování VELUX GLU MK08 78 x 140 cm kus 4,00000 3500.00 14000,00

27 553530043R Lemování VELUX GLU MK06 78 x 118 cm kus 2,00000 3500,00 7000.00

28 553530047R Lemováni VELUX GLU CK02 55 x 78 cm kus 4,00000 3000,00 12000,00

29 553508941R Sada montážní VELUX GLU MK08 78 x 140 cm kus 4,00000 2500.00 10000,00

30 553508943R Sada montážní VELUX GLU MK06 78 x 118 cm kus 2,00000 2500,00 5000,00

31 553508947R Sada montážní VELUX GLU CK02 55 x 78 cm kus 4,00000 2 SOO.OO 10000,00

32 28323401R Fólie parotěsná VELUX GLU MK08 78 x 140 cm kus 00סס4,0 650.00 2600,00

33 28323402R Fólie parotěsná VELUX GLU MK06 78 x 118 cm kus 00סס2,0 500,00 1000.00

34 28323403R Fólie parotěsná VELUX GLU CK02 55 x 78 cm kus 4.00000 500,00 2000,00

35 27344360R Manžeta VELUX GLU MK08 78 x 140 cm kus 4.00000 650.00 2600.00

36 27344361R Manžeta VELUX GLU MK06 78 x 118 cm kus 2,00000 500.00 1000,00

37 27344362R Manžeta VELUX GLU CK02 55 x 78 cm kus 4,00000 500,00 2000,00

38 64 50-2589 Demontáž stávajících strešních oken ks 10,00000 1800,00 18000.00

39 64 20-3691 Zapravení vnltřnlho ostění po montáži střešnícn, oken ks 10,00000 2500,00 25000,00

011: 97 Proráženi otvorů 2037443
40 978015241ROO Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1~ do 30 o~ m2 279.65000 15,00 4194,75





41 979082111ROO Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m t 6,63000 210,00 1392,30
42 979082121ROO Přlplatek k vnitrost. dopravě suti za dalšlch 5 m t 6,63000 25,00 165,75
43 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,63000 240,00 1 591,20
44 979081121 ROO Připlatek k odvozu za každý další 1 km t 66,30000 15,00 994,50
45 979990102ROO Poplatek za skládku suti t 6,63000 320,00 2121,60
46 978059631 ROO Odsekání vnějších obkladů - schodiště m2 2,40000 95,00 228,00
47 781950010RAO Odsekáni stávaj. obkladu vnitřních m2 28,50650 110,00 3135,72
48 979502014 Oemontáž stávajiciho lina vč, likvidace, a očištění povrchu m2 59,55100 110,00 6550,61

011: 99 Staveništní přesun hmot 1759050
49 999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 39,09000 450,00 17590,50

011: 711 Izolace proti vodě 1692720
50 711150014RAD Izolace proti vodě svislá přítavená, 1x m2 44,85000 280,00 12558,00
51 711566988 Nová hydroizolace - schodiště m2 2,44000 400,00 976,00
52 711212002ROO Hydroizolačni povlak - nátěr nebo stěrka m2 8,70050 390,00 3393,20

on. 713 Izolace tepelné 2659402
53 713110090RAA Izolace tepelné stropu spodem, materiál ve specifikaci m2 73,06050 120,00 8767,26

54 6315083957R Pás ISOVER DOMO PLUS 5000 x 1200 x 180 mm m2 76,71350 180,00 13808,43

55 713120080RAO Separačni fólie PE m2 80,36660 50,00 4018,33

on 725 Zafizovací pfedmětv 4900,00
56 725220841 ROO Oemontáž stávajlcí vany soubor 1,00000 900,00 900,00
57 725604560 Usazení a podezděni vany kpl 1,00000 4000,00 4000,00

011: 730 Ústřední vytápění 10000000
58 73001 Dodávka UT - viz samostatný rozpočet kpl 1,00000 100000,00 100000,00

011: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 11 37930
59 771570014RAI Dlažba schodišť 30 x 30 cm, do tmele, dlažba ve m2 2,40000 750,00 1 800,00

specifikaci, vč. soklu
60 597642400R Dlažba schodovka 300x300x9 mm, odhad ceny m2 2,64000 600,00 1584,00
61 771570014RAI Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, do tmele, m2 6,50050 600,00 3900,30

dlažba ve specifikaci
62 27252952R Dlažba - odhad ceny m2 6,82500 600,00 4095,00

011: 776 Podlahy povlakové 64 783 98
63 776602311 Pokládka plovouci podlahy vt: vyrovnávaci vrstvy m2 59,55100 310,00 18460,81
64 59590800R Podlaha plovoucí - odhad ceny m2 65,50610 500,00 32753,05

65 776201150 Montáž lišt bm 64,01000 80,00 5120,80

66 77625478 Lišta - odhad ceny bm 70,41100 120,00 8449,32

on 781 Obklady keramické 2664662
67 781471110ROO Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, Me, 30x20 cm m2 22,02200 550,00 12112,10

68 27252944R Obklad - odhad ceny m2 24,22420 600,00 14534,52

on 783 Nátěrv 9070,00
69 783889117ROO Nátěr kovových zárubní kus 5,00000 290,00 1450,00

70 783891250ROO Nátěr dřevěných dveří se zárubni včetně, opálení a kus 2,00000 750,00 1500,00
tmeleni

71 783906510ROO Nátěr trubek barva bllá bm 64,00000 80,00 5120,00

72 783324340ROO Nátěr litin. radiátorů Z +2x + 2x email ks 1,00000 1000,00 1000,00

on 784 Malby 971915
73 784195112ROO Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x, včetně m2 279,65000 31,00 8669,15

penetrace
74 78426584796 Izolace proteklých skvm m2 3,00000 350,00 1050,00

26 736877,701

33




